sui prædecessores consueverunt jurare : sciendumque est , veniente

noviter dicto domino episcopo, et existente ante dictum cæmeterium

dictæ ecclesiæ S. Orentii dicti loci , venerunt ibidem ante ipsum

dominum episcopum honorabiles viri : dominus Jordanus de Monte

grallione (Jourdain de Bongrat) . licentiatus in decretis , Bernardus

de Furno (Bernard Dufour) baccalaureus in utroque jure, Guillermus

de Engibaude (Guillaume d'Angilbaud) , Guillermus de Pinols (de

Pignol) , Petrus de Petra (Lapierre) , Ramundus Seguerii (Séguier),

Johannes Gartionis senior (Gartion aîné) , Petrus Vitalis (Vital) et

Hugo Bausserii (Hugues de Boissière) , consules anni præsentis , dicti

loci Montis-Albani, qui pro se ipsis et pro dicto consulatu et uni

versitate (la communauté) Montis-Albani , humiliter supplicarunt,

dicto domino episcopo , et ipsum requisiverunt , quatenus antequam

intraret dictam civitatem , promitteret eisdem dominis consulibus

medio juramento tenere , servare et custodire eisdem , et dictis civi

bus dicta privilegia , usagia , consuetudines, franchisias et libertates,

per dominos nostros reges Francorum , et episcopos Montis-Albani

ejusdem civitatis et universitatis , et habitatores ejusdem concessa ,

prout alii domini episcopi seu prædecessores jurare hactenus con

sueverunt : qui quidem dominus episcopus coram sacrosanctis Dei

evangeliis et sacra Majestate Dei , ibidem proposuerunt, etiam ipse

volens , ut dixit , toto posse suo tenere, servare et custodire dicta

privilegia et libertates , prout consuetum erat per dictos prædeces

sores suos , gratis et sua sponte , pro se ipso et pro successoribus

suis episcopis Montis-Albani ; mandavit et promisit , in animam suam

jurando , ad modum episcopalem ponendo manum suam dextram

supra pectus, suis dictis dominis consulibus præsentibus , et me

notario etiam pro dicta civitate et ejus universitate , et pro aliis

omnibus et singulis , quorum interest , intererit aut interesse poterit

in futurum , stipulantis , etiam tenere , servare , custodire bene et

fideliter dicta privilegia , usagia , consuetudines , franchisias et liber

tates , via modo et forma, et prout dicti sui prædecessores consueve

runt, hactenus jurarunt servare, tenere et custodire , ea nullo

modo infringere nec diminuere , sed potius augmentare juxta posse ,

de quibus etiam dicti domini consules petierant instrumentum ,

VIII,
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Testes dominus Joannes Garidii licenciatus in legibus , nobilis